## חוק המזון/ עו"ד איילת רייך-מיכאלי

ביום 15 בינואר 2015 ייכנס לתוקפו **חוק קידום התחרות בענף המזון, התשע"ד-2014** (להלן: "**חוק המזון**"). הצורך לחוקק את חוק המזון נולד לאור הריכוזיות והעדר תחרותיות הקיימים בין ספקי המזון ובין הסופרמרקטים בחלק מהאזורים בארץ. מטרת החוק היא הגברת התחרותיות בענף המזון ובתחום מוצרי הצריכה, לשם הפחתת המחירים לצרכן.